
                                                                                                                                 ,, Projekt” 

UCHWAŁY NR   / ………/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

                                                       z dnia …………2025 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych 

 i Deinstytucjonalizacji dla Gminy Radoszyce na lata 2025 – 2027 wraz z diagnozą 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 i art.110 ust.10 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.,. 

o  pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust 2 

pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2024 r. poz. 

1465 z późn. zm.) Rada Miejska  w Radoszycach uchwala,  co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Lokalny Plan Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji dla Gminy 

Radoszyce na lata 2025 – 2027 wraz z diagnozą w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                                 Miejskiej w Radoszycach 

                                                                               Jacek Zaleśny 
 

 

 

 

 

                                                                                                                



                                                                                                                                       ,,Projekt” 

                                                             Uzasadnienie 

Proces deinstytucjonalizacji to ważny obecnie kierunek rozwoju i zmian w polityce 

społecznej. Kluczowym założeniem jest zaangażowanie lokalnych samorządów w jego 

planowanie i wdrażanie. Wyraz tego zaangażowania stanowi Lokalny Plan Rozwoju Usług 

Społecznych i Deinstytucjonalizacji  dla Gminy Radoszyce na lata 2025 – 2027 wraz 

 z diagnozą. W Gminie Radoszyce powstał on w odpowiedzi na współczesne wyzwania 

 w obszarze polityki społecznej, takie jak: wzrost mieszkańców w wieku poprodukcyjnym, 

starzenie się społeczeństwa, inne zmiany demograficzne, wzrost liczby osób wymagających 

wsparcia w codziennym funkcjonowaniu i osób z niepełnosprawnościami, nowe formy 

wykluczenia społecznego oraz  przeobrażenia w obrębie rodziny.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.                                                                                                    

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                   Miejskiej w Radoszycach 

                                                                                       Jacek Zaleśny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


